
回　　覧 令和7年5月15日

町内会関係各位 殿 立田町エンジョイサロン

事務局

立田町エンジョイサロン：６月の活動予定

　　向暑の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃よりサロンの活動・運営に尽きましては、格別のご指導ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　　６月の日程をお知らせいたします。

月日 各グループ活動 開始及び集合時間 場所

6月5日(木) 太極拳 　10:00～ 立田町公民館

6月8日(日) ウォーキング   10:00～ 集合 立田町公民館

6月15日(日) 健康体操 　10:00～ 立田町公民館

6月16日(月) 歌って見よう 　19:00～ 立田町公民館

6月21日(土) 絵画クラブ 　15:00～ 立田町公民館

6月22日(日) カラオケ 　13:00～ 集合 立田町公民館

6月28日(土) グループ一同・茶話会 　14:00～ 立田町公民館

　※以上予定していますが、会員以外の方も大歓迎ですので参加をご検討してみてください。

　班別参加者確認

班 参加は〇　不参加は×を記入願います

氏名 太極拳 ｳｫｰｷﾝｸﾞ 健康体操 歌って見よう 絵画ｸﾗﾌﾞ ｶﾗｵｹ 茶話会 備考

※お願い。各班の班長さんは、回覧後5月30日までに・小林宅または、中村（和）宅の郵便受けに投函願います。


